



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: logo]
		
			Základní škola a Mateřská škola Bílovec

			Komenského ulice
		
	
	
		Ikona
	







	
		 
		
			

		

		 
		
	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Aktuality
	Informace o škole
	Pedagogický sbor
	Dokumenty školy
	Organizace školního roku
	Úřední deska
	Školní parlament	Zápisy ze zasedání školního parlamentu


	Zpracování osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Publicita
	Archív
	Fotogalerie
	Povinně zveřejňované informace
	Přístupy ROBOTEL
	Školní časopis
	Kariéra
	Podcasty v AJ
	Školní meteostanice


	Rodič	Důležitá sdělení
	Formuláře pro rodiče
	Budoucí prvňáci
	Školní pomůcky
	Seznam sešitů
	Školní jídelna	Nové potraviny v jídelníčku


	Spolek Rady rodičů
	Školská rada


	Poradenství	Výchovný poradce	Kontakt
	Schránka důvěry
	Plán práce VP
	Tematický plán práce VP
	Pro žáky 5. tříd
	Pro žáky 9. tříd
	Nadaný žák
	Zajímavé odkazy


	Metodik prevence
	Psychologický poradce
	Školní speciální pedagog
	Sociální pedagog


	Volný čas	Školní družina
	Školní družina - informace
	Fotbal ŠSK
	Pronájem haly a malé tělocvičny


	Další pracoviště	ZŠ a MŠ Stará Ves
	MŠ Bravinné
	MŠ Svobodova
	MŠ Zahradní


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání 2.0

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					

	Drobečková navigace

	
			Úvod >
			Poradenství >
			Metodik prevence >
			Dokumenty
	




						
							
								
								Dokumenty




								
																	

	 RSS
	

		Více informací naleznete zde.
	





	
					


					

			Kategorie:
2021
2022
2023
2024
Rizikové chování ve školním prostředí
  

	

	
		

				


	Název	Vyvěšeno	Sejmuto	Stav

				Aktuální
Archiv
Vše


			
		
	 Stránka  z 3 Záznamy 1 - 10 z 25 | Zobrazit: 10
20
50


	Metodické doporučení MŠMT k prevenci a postihu záškoláctví a omlouvání žáků z vyučování 	16. 2. 2024		Aktuální
	MINIMÁLNÍ PREVENTIVNÍ PROGRAM 2023/2024 	1. 9. 2023		Aktuální
	PROGRAM PROTI ŠIKANOVÁNÍ 2023/2024 	1. 9. 2023		Aktuální
	Krádeže 	2. 8. 2022		Aktuální
	Násilí 	2. 8. 2022		Aktuální
	Tabák 	2. 8. 2022		Aktuální
	Záškoláctví 	2. 8. 2022		Aktuální
	Vandalismus 	2. 8. 2022		Aktuální
	Extremismus, rasismus, xenofobie, antisemitismus 	2. 8. 2022		Aktuální
	Homofobie 	2. 8. 2022		Aktuální






		

	
Naposledy změněno: 16. 2. 2024 7:16



	
					

															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Základní škola a Mateřská škola Bílovec,

			Komenského 701/3, příspěvková organizace
		

		
			Sídlo

			Komenského 701/3 
		
743 01 Bílovec
		

		
			IČO: 00848298
		

	

	
		Zobrazit na mapě
	



	
		© 2024 Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	

	
		Prohlášení o přístupnosti
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	